prunaiímatele na adrese Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78. Smluvní strany se dohudly, že
právní vztahy týkající se nájmu prostoru se řídí zejména občanským zákoníkem.

II.

Cena nájmu prostor
l) Smluvní strany se dohodly, že cena nájmu (nájemné) prostor se sjednává ve výši 155.000,-
KČ (slovy: sto padesát pět tisíc korun českých) bez DPH, celková cena včetně 21% DPH činí
187.550,-KČ (slovy: sto osmdesát sedm tisíc pěl set padesát korun českých).

2) Cena nájmu je splatná do 14 dnů od data doručení daňového dokladu nájemci
nejpozději však do 10 dni ode dne uskutečnění akce, a to převodem na účet pronajímatele